平成 24 年 3 月 28 日

各  位

会 社 名 ＧＣＡサヴィアングループ株式会社

代表者名 代表取締役 渡辺 章博

（コード番号:2174 東証マザーズ）

問合せ先 ＩＲ室リーダー 加藤 雅也

（TEL. ０３－６２１２－７１００）

投資事業有限責任組合による投資回収に関するお知らせ

当社の 100％子会社である株式会社メザニン（本社：東京都千代田区、代表取締役：笹山 幸嗣、英

文商号：Mezzanine Corporation）が運営する投資事業有限責任組合は、投資案件のうち 22 億円を回収

いたしましたのでお知らせいたします。（注１）

株式会社メザニンは、本格的なメザニン・ファイナンス（注 2）を提供するメザニンファンドの運営会社

です。

（注１）当社の連結財務諸表において投資事業有限責任組合を連結の範囲に含めております。この投資回収により、当社

の連結貸借対照表の営業貸付金が減少いたします。

（注２）メザニン・ファイナンスとは、返済順位が通常融資と普通株式の中間に位置するミドルリスク・ミドルリターン

の劣後ローンや優先株式等への投資です。

以上